
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 16.jūnijā 10:00 
Aizkraukles novada kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 16.06.2022.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr. 2022/ __ "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Aizkraukles 

novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs" apstiprināšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kruglova 

 

2. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ "Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanas kārtību Aizkraukles novadā “apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

3. -  

 
Saistošie noteikumi Par pašvaldības nodevām par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Arvis Upīts 

 

4. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/__ “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 

16.septembra saistošajos noteikumos Nr.2021/8 “Par nekustamā īpašuma nodokli 

Aizkraukles novadā” ” apstiprināšanu 

 Ziņo: Olga Leitlande 
 Uzaicināti: Olga Leitlande 

 

6. -  

 Par nolikuma par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, uzskaiti un izlietošanu apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

7. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības interešu izglītības programmu apstiprināšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Ilona Lazda 

 

8. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales komisijas ievēlēšanu 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

9. -  

 Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

10. -  

 
Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.200 (protokols Nr.9, 10.p.) 

atcelšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

11. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.418(ārkārtas 

sēdes protokols Nr.15., 13.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles 

novada Centrālā bibliotēka ar struktūrvienībām” amatu saraksta apstiprināšanu 

 Ziņo: Kristīne Vilsone 
 Uzaicināti: Kristīne Vilsone 

 

12. -  

 
Par kvalitatīvajiem un kvantitatīvajiem rādītājiem, atverot 10.klasi Aizkraukles novada 

vispārējās vidējās izglītības izglītības iestādēs ar 2023.gada 1.septembri 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

13. -  

 
Par pašvaldības finansējumu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

14. -  

 Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Edgars Bricis 

 

15. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības “Aizkraukles reģionālā Tautskola” pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

16. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Voldemāram SLIŠĀNAM Spīdolas iela 18-9, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Albertam SONIČAM Spīdolas iela 18-16, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Beātei LIEPIŅAI Dimanti-1, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritvaram JIRGENAM Dālderi-6, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Mazā Sporta iela 17, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes ielā 51-42, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

22. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rītausmas-1, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rītausmas-13, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rītausmas-17, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Pinkas-1, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-4, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Kaņepāji-1, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

28. -  

 
Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Ar SIA “LAUMA A”, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

29. -  

 Par pašvaldības zemes iznomāšanu Pēterim GAILIM, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

30. -  

 

Par zemes starpgabala statusa noteikšanu, adreses piešķiršanu Aizkraukles novada 

pašvaldībai piekrītošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32010010351, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

31. -  

 Par finansējuma piešķiršanu kredītmaksājuma veikšanai 

 Ziņo: Uldis Albiņš 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

32. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 19, Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

33. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Pērses iela 23, Jaunjelgavas pilsētā Aizkraukles novadā 

atsavināsanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

34. -  

 
Par nekustamā īpašuma Bērzu iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

35. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Kūlīši" Aizkraukles novada Daudzeses pagastā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

36. -  

 Par nekustamā īpašuma "Kaijas" Aizkraukles novada Daudzeses pagastā sadalīšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

37. -  

 
Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kraujas" 

Aizkraukles novada Sērenes pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

38. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Vildavas", Aizkraukles 

novada Sunākstes pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

39. -  

 Par finansējumu Bebru pamatskolai ledusskapja – vitrīnas iegādei 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

40. -  

 Par diennakts nometnes izmaksām 1 cilvēkam Kokneses pamatskolā - attīstības centrā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

41. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Grīvas” Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

42. -  

 
Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jaunzemi” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

43. -  

 
Par Dzirnavu ielas 4 zemes iznomāšanu Jaunatnes futbola klubam ”DAUGAVA”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

44. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu SIA ALLUNA, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

45. -  

 
Par 07.06.2021. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.M2021/4-T pagarināšanu ar 

Dinu LOMAGU 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

46. -  

 
Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Signei KRIEVĀNEI, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

47. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Eglaines’’, Neretas pagastā , Aizkraukles novadā nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu. 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

48. -  

 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 26, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, nostiprināšanu 

uz pašvaldības vārda un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

49. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’KALNIŅI”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3296 006 0026 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

50. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’PAEGLĪŠI”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3296 006 0014 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

51. -  

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilga Visocka, Andris Ambainis 

 

52. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stērstes”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

53. -  

 
Par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifiem Skrīveru pagasta 

Skrīveru, Zemkopības institūta un Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Aigars Sprudzāns 

 

54. -  

 
Par maksas atcelšanu Sadzīves pakalpojumu punktā Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, “Satiekamies Skrīveros” svētku norises laikā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

55. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Stacijas laukums”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

56. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības zemes Kalna ielā 18A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

iznomāšanu Maldai GRABOVSKAI 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

57. -  

 
Par pašvaldības zemes "Sēkliņas", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā iznomāšanu Guntai 

VRONSKAI 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos            Dainis Vingris 

 


